Муниципальное образование «Унцукульский район»
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Гимринская поселковая средняя общеобразовательная школа»
ИНН 0533010429____________________________ ОГРН 1040501742027

368951, Унцукульский район, с.Гимры. gpsosh@mail.ru

Приказ № 146
По ГПСОШ От 23.03.2021 г.

Об организации и проведении Всероссийских проверочных работ в 2021 году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и
науки (Рособрнадзор) от 11.02.2021 №119 "О проведении Федеральной службой по
надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся
общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ
в 2021 году» и письмом Рособрнадзора от 12.02.2021 года №14-15 « О проведении
ВПР в 4 -  8, 10 -11 классах в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Абдулзагирову А.И., зам.директора по ИОП, техническим
специалистом ответственным за техническое сопровождение ВПР

2. Назначить ответственным за проведение ВПР в 4-8 классах заместителя
директора по УВР Абдулаеву Д.М.

3. Заместителю директора по УВР Абдулаевой Д.М. и зам.директора по ВР
Г амзатову А.М.:

3.1.Обеспечить подготовку и проведение ВПР в4-8 классах в соответствии с
Планом -  графиком (приложение №1);

3.2. Организовать соответствующую подготовку работников
ОО, ответственных за проведение ВПР на школьном уровне.

3.3. Обеспечить хранение бумажных оригиналов и копий бланков
работ, протоколов, актов ВПР в условиях, исключающих доступ к ним
посторонних лиц и позволяющих их сохранность, до 1 апреля учебного
года, следующего за годом написания ВПР;

mailto:gpsosh@mail.ru